Pirkimo salygy 6 priedas

INKO V|STA &CO

UZDAROJI AKCINE BENDROVE

Im. k. 302545454, PVM mok. k. LT100005809519, Akmenu g. 10, LT-92347 Klaipéda.
Tel.: +370 692 90290, el. pastas: company@inkomsta.lt
Saskaitos Nr. LT65 7044 0600 0787 2903, AB SEB bankas, banko kodas 70440
Saskaitos Nr. LT76 7180 5000 2746 7837, AB Siauliy bankas, banko kodas 71800

Silutés rajono savivaldybés administracija
(Adresatas (pirkimo vykdytojas))

. PASIULYMAS
DEL SILUTES RAJONO SAVIVALDYBES SENIUNIJU VIETINES REIKSMES KELIU
(GATVIU) SU ASFALTO DANGA REMONTO (TAISYMO) DARBU

2024-06-28 Nr. 06/28/003
(Data)

Klaipéda
(Sudarymo vieta)

Tiekéjo pavadinimas, kodas /Jeigu dalyvauja iikio
subjekty grupé, surasomi visi dalyviy pavadinimai, UAB ,, Inkomsta & Co”, 302545454
kodai/

Tiekéjo adresas /Jeigu dalyvauja iikio subjekty grupé, | Akmeny g. 10, Klaipéda
suraSomi visi dalyviy adresai/

UZ pasitilymg atsakingo asmens vardas, pavarde, Direktorius Petras Cerneckas
| pareigos

Telefono ir fakso numeris +37069290290

El. pasto adresas company@inkomsta.lt

Asmens, pateikusio pasitilyma CVP IS priemonémis, | Direktorius Petras Cerneckas
vardas, pavard¢, pareigos*

*jeigu pasiillymq pateikia ne vadovas, pasiilyme pateikiama jgaliojimo skaitmeniné kopija

1. Siuo pasiilymu pazymime, kad:

1) esame susipaZing su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojangiais Lictuvos Respublikos
Istatymais, pojstatyminiais teisés aktais, kurie reguliuoja viesyjy pirkimy atlikimo tvarkg bei gali
turéti jtakos bet kokiems tarp pirkimo vykdytojo ir tiekéjo susiklostantiems santykiams, kylantiems
i§ 8io pirkimo ir (ar) susijusiems su §iuo pirkimu;

2) sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytomis salygomis ir procediiromis;

3) tuo atveju, jei miisy pasitlymas laimés §j viesajj pirkima, jsipareigojame pirkimo sutartyje
numatytus darbus atlikti per Siose pirkimo salygose nurodyta termina;

4) pasitlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viska, ko
reikia tinkamam sutarties 1vykdymui;

5) jeigu kvalifikacija dél teisés verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne
visa apimtimi, jsipareigojame pirkimo vykdytojui, kad pirkimo sutartj vykdys tik tokia teise turintys
asmenys;

6) pasitilymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.
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2. Mes siiilome:

Eil.

Darby pavadinimas

Mato
vnt.

Ikainis

mato vnt.

be PVM,
Eur

PVM,
Eur

Ikainis

mato vnt.

su PVM,
Eur

Prelimin
arios
darby

apimtys

24 mén.

Bendra
kaina su
PVM, Eur
(6x7)

2

4

6

7

8

Asfalto dangy nufrezavimas

100 m?

250,00

52,50

302,50

60

18150,00

Dangos valymas mechanizuotu
bidu

100 m?

10,00

2,10

12,10

50

605,00

IT gr. grunto (nuo kelkra§éiy ir
skiriamosios juostos) kasimas,
pagrindo ardymas ekskavatoriais
su 0,4 m’ kausu, pakrovimas
autosavivarcius, veZiojimas iki 10
km ir darbas sgvartoje

m

20,50

4,31

24,81

1000

24810,00

Grunto kasimas rankiniu biidu

10 m*

250,00

52,50

302,50

1.512,50

Kelio  bordiary, sudéty ant
betoninio pagrindo, i§ardymas

3,50

0,74

4,24

400

1696,00

Pagrindy i§lyginamyjy ir
paruoSiamyjy sluoksniy i§ smélio
Irengimas (su medZiagomis)

23,90

5,02

28,92

200

5784,00

Islyginamojo sluoksnio jrengimas
1§ dolomitinés skaldos fr 0/32 (su
medZiagomis)

m

59,90

12,58

72,48

400

28992,00

Dvisluoksnio 15 cm storio
pagrindo jrengimas i§ fr 0/45
dolomitinés skaldos (su
medZiagomis)

100 m?

1149,00

241,29

1390,29

50

69514,50

Betoniniy borty BR 100.30.15
Irengimas ant betoninio pagrindo
(su medziagomis)

100 m

2890,00

606,90

3496,90

10

34969,00

10.

Betoniniy  (lenkty) borty BR
100.30.15 jrengimas ant betoninio
pagrindo (su medZiagomis)

100 m

2900,00

609,00

3509,00

3509,00

11

ISlyginamojo sl. i§ asfaltbet.
miSinio AC 11 AN jrengimas,
panaudojant klotuvg su automat.
aukscio reguliavimu (su
medziagomis)

35,00

71,35

42,35

200

8470,00

12.

[Slyginamojo sl. i§ asfaltbet.
miSinio AC 16 PD jrengimas,
panaudojant klotuvg su automat.
aukséio reguliavimu (su
medZiagomis)

130,00

27,30

157,30

350

55055,00

13.

Juody dangy pavirsiaus
pagruntavimas bitumine emulsija

100 m?

59,90

12,58

72,48

200

14496,00

14.

4 cm storio dangos jrengimas,
panaudojant klotuvg su automat.
aukscio reguliavimu i8
asfaltbetonio misinio AC 11 VN
(su medZiagomis)

100 m?

1100,00

231,00

1331,00

25

33275,00

Puslapis 2 i§ 6




15.

8 cm storio dangos Irengimas,
panaudojant klotuvg su automat.
aukscio reguliavimu 18
asfaltbetonio misinio AC 16 PD
(su medZziagomis)

100 m?

1100,00

231,00

1331,00

25

33275,00

16.

Pavir§iaus apdaro VPASBE
irengimas (dolomitin¢ skalda)

100 m?

149,00

31,29

180,29

10

1802,90

17.

Kelkra3¢iy pazvyravimas fr 0/32
vid. 4 cm storiu (su medZiagomis)

100 m?

299,00

62,79

361,79

10

3617,90

18.

10 em storio kelkraséiy i§
dolomitinés skaldos jrengimas fr
16/32 (pridedant 20 % juodZemio
su zolés s¢klomis) ir sutankinimas
vibrovolu (su medZiagomis)

100 m?

690,00

144,90

834,90

10

8349,00

19.

Sulinio angos paaukstinimas g/b
Ziedais (Sulinio reguliavimas) (su
medZiagomis), Suliniy skersmuo
nuo 1000 mm iki 2000 mm,
reguliavimo aukstis nuo 10 cm iki
30 cm.

vnt.

99,00

20,79

119,79

20

2395,80

20.

Sulinio  landos paaukstinimas
gelzbetonio Ziedais nuo 10 cm iki
30cm. Suliniy vidinis skersmuo
1000-1500 mm

vnt.

99,00

20,79

119,79

20

2395,80

21.

Plaukiojancio tipo liuky
pakélimas asfaltavimo metu

vnt.

30,00

6,30

36,30

20

726,00

22

Ketiniy liuky keitimas.
SkaiCiuotina apkrova — 40 t / j
dangtj. MedZiaga — ketus.
Preliminards matmenis 20 x 601 x
760 mm

vnt.

250,00

32,50

302,50

20

6050,00

23.

Grunto kasimas ir transportavimas
10 km atstumu.

1. ISkasti ir pakrauti gruntg j
autotransports.

2. ISvezti gruntg 10 km atstumu.

100 m®

650,00

136,50

786,50

20

15730,00

24,

Borditiry (vejos borditiry), sudety
ant betoninio pagrindo, i§ardymas

2,00

0,42

2,42

3000

7260,00

25,

80x200 mm skersmens betoniniy
borditiry ant betoninio pagrindo
Irengimas  (su  medZiagomis).
Pasluoksnio storis — ne maziau 15
cm dolomito skalda, frakcija 0/32
cm. Atsijos — ne maziau 3 cm
granito skalda.

100 m

1499,00

314,79

1813,79

50

90689,50

26.

Betoniniy pilkos spalvos trinkeliy
8 cm storio grindinio grindimas,
siiiles uzpilant granitinémis
atsijomis (su medZiagomis)

100 m?

4199,00

881,79

5080,79

30

152423,70

27,

Betono trinkeliy (neregiy vedimo
sistemos 1§ trinkeliy 200x100x60
mm) grindinio jrengimas, uZpilant
sitiles granitinémis atsijomis (su
medZiagomis)

100 m?

4699,00

986,79

5685,79

5685,79

28.

§aligatviq i§ betono plyteliy
ardymas

100 m?

150,00

31,50

181,50

20

3630,00
|
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29,

6 cm storio betoniniy trinkeliy
irengimas  (su medZiagomis)
(200x100x60 mm). Pasluoksnio
storis — ne maziau 15 ¢cm dolomito
skalda, frakcija 0/32 cm. Atsijos —
ne maziau 3 cm granito skalda.

100 m? | 3999,00

839,79

4838,79

10

—

48387,90

30.

Betoniniy  plyteliy  jrengimas,

2
panaudojant esamas plyteles Wime | 11300

251,79

1450,79

2901,58

1

Dirvos paruo§imas gazonams II gr.
grunte, uzpilant 10 cm storio
sluoksnj augalinio dirvoZemio ir
aps¢jant Zole (vejos sékla tiekéjo)

100 m* | 599,00

125,79

724,79

20

14495,80

32.

Metaliniy ~ apSvietimo  atramy

: vnt. 42,00
demontavimas

8,82

50,82

30

1524,60

33.

Transéjy kasimas 1-2 kabeliams I-
IT grunte iki 1 m gylio (jsivertinti m? 72,00
iSkasimg ir uZpylima)

15,12

87,12

50

4356,00

34.

Aliuminio galios kabelio 4x16 mm

paklojimas km 2961,00

621,81

3582,81

7165,62

35.

Kabeliy apsaugos plastikiniy lygiy
vamzdziy  klojimas  tran§éjose | 100 m 420,00
(atviru biidu)

88,20

508,20

2541,00

36.

Kabeliy apsaugos plastikiniy lygiy
vamzdziy  klojimas  tranéjose | 100m | 2415,00
(uzdaru budu)

507,15

2922.15

584430

37.

Pilnai sukomplektuotos karstai
cinkuotos atramos (H-8m) su
gembe LED 55W  (galimas
svyravimas ~ 10W)  §viestuvu
(komplekte su pamatu)
montavimas

kompl. | 628,00

131,88

759,88

30

22796,40

38.

Atramos jZeminimas ir jZeminimo
AV 3 : vnt. 121,00
kontiro ir varZos matavimas

2541

146,41

30

439230

39.

Surfavimas iki 1 m gylio vnt. 42,00

8,82

50,82

20

1016,40

40.

Paprastojo remonto apraSo
parengimas. Preliminarus aprady
kiekis 25 wvnt. Tiekéjas turi | 100 m? | 136,00
jsivertinti ir topografinés
nuotraukos parengimag.

28,56

164,56

250

41140,00

41.

Statybinio lauzo i§veZimas iki 5

3
Tl 100 m® | 499,00

104,79

603,79

3018,95

Bendra salyginé pasiilymo kaina (pasitiilymams palyginti):

794450,24

Bendra salyginé pasitilymo kaina ZodZiais: Septyni Simtai devyniasdeSimt keturi tikstandiai
keturi Simtai penkiasdeSimt eury, dvideSimt keturi centai

[ Sig bendra pasitilymo kaing jeina visos tiekejo i8laidos ir mokeséiai, taip pat ir PVM, kuris
sudaro /137879,79 Eur.

3. Informacija apie kiekvieno tiekéjy grupés partnerio savo jégomis numatomy atlikti darby
dalies verte (pildoma, kai pasitilyma pateikia tiekejy grupé):

KEil.
Nr.

Partnerio

BavadEimas Numatomi atlikti darbai

Partnerio darby dalies verté
pasiiilymo kainoje
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Eur su PYM Proc. W

Viso:

4. Informacija apie visus tiekéjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamus tre&uosius
asmenis (subtiekéjus ir/ar Gkio subjektus):

Pirkimo
sutarties dalis
s T (procentais)
- Treciojo asmens Subtiekéjas® Ukdo: ey gasiﬁlymo
il. (subtiekéjo ar tikio (patyméti X, subjektas Numatomi atlikti feinote: ks
Nr. | subjekto) pavadinimas, Py i ' | (paZyméti X, darbai K tJ' ’
kodas ir adresas Jer o) Jjei taikoma) ¥ 1'nam2}
pasitelkti
treciuosius
asmenis
i UAB ,, Vakary inZinerija “, X Paprastojo 518
303247286, remonto aprasy
Silutés pl. 2-517, Klaipéda parengimg,
geodeziniy
nuotrauky
parengimas
Viso: 5,18
Pastabos:

* Subtiekéjas, kurio pajégumais tickéjas nesiremia — tick¢jo pirkimo sutarties vykdymui
pasitelkiamas trediasis asmuo, kurio kvalifikacija tickéjas nesiremia, kad atitikty kvalifikacijos
reikalavimus.

** Ukio subjektas, kurio pajégumais remiamasi — tiekéjo pirkimo sutarties vykdymui
pasitelkiamas treéiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekéjas remiasi, kad atitikty kvalifikacijos
reikalavimus

5. Informacija apie specialistus (kvazisubtieké&jus)***:

Eil. Vardas ir pavardé Specialisto dabartiné¢ darbovieté
Nr.

*** Kvazisubtiekéjas — specialistas, kurio kvalifikacija tiekéjas remiasi, ir kuris pasiiilymo
teikimo metu dar néra tiekéjo, fikio subjekto, kurio pajégumais tiekéjas remiasi, darbuotojas, tadiau
ji ketinama jdarbinti, jei pasitilymas bus pripaZintas laiméjusiu.

6. Siame pasiilyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su
konfidencialia informacija jsegti atskirai) ***;

Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra jkeltas Sioje CVP IS pasitlymo
lango eilutéje ,,Prisegti dokumentai*
1. Asfalto sutartis KONFIDENCIALU Asfalto sutartis KONFIDENCIALU
2; Ketinimy protokolas KONFIDENCIALU Ketinimy protokolas KONFIDENCIALU

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekéjas negali nurodyti, kad konfidencialj yra
pasitlymo kaina arba, kad visas pasifilymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiilymu pateikiami $ie dokumentai:

Eil. Nr. | Pateikty dokumenty pavadinimas Dokumento puslapiy skaiéius
1 EBVPD 14
2. EBVPD (Vakary inZinerija) 14
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Atlikty darby sqrasas

Specialisty sgrasas

18O sertifikatas

Asfalto sutartis KONFIDENCIALU

NI N w

Ketinimy protokolas KONFIDENCIALU

NER ~~ N

Pasiiilymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekéjo arba jo jgalioto asmens pareigy (ParasSas)
pavadinimas)

Petras Cerneckas

(Vardas ir pavardé)
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ATLIKTU DARBY (SUTARCIU) SARASAS

[ Eil Sutarties Sutarties Dalyvavimo Sutarties | Pagrindiniy UZsakovas,
Nr. | pavadinimas verté be sutartyje dalis pradzZios statinio uzsakovo
(objektas) PVM, (tiikst. Eur be ir techniniy atstovo
(tukst. Eur) PVM), sutarties parametry pavarde,
t.y. savo jégomis | pabaigos apraSymas pareigos, tel.
atlikty datos numeris, el.
svarbiausiy pastas
statybos darby
dalis, kuria
tiekéjas ar
tiekéjuy grupés
partneris atliko
kaip generalinis
tiekéjas, tiekéjy
grupés partneris
arba subtiekéjas,
verté
1 2 3 4 5 6 7
1 Gargzdy m. 483468,87 398342,79 Darby Statinio Klaipédos
Kvietiniy g. pradzia: kategorija — rajono
atkarpos nuo 2020-05 ypatingasis. savivaldybes
Klaipédos g. Darby Statybos risis | administracija
iki Parko g. ir pabaiga: — nauja
besiribojanciy 2021-04 Statyba.
aiksciy, Gatveés
skvery, kategorija — C,
dviraciy taky,
Saligatviy
statybos
darbai
2 Klaipédos 1227265,00 1227263,98 Darby Susisiekimo Klaipédos
rajono pradzia: | komunikacijos: rajono
savivaldybés 2020-10 keliai ir savivaldybeés
vietinés Darby (ar) gatves administracija
reik§meés keliy pabaiga: | Rekonstrukcija
(gatviy) 2021-08 Kapitalinis
dangos remontas
rekonstravimo, Paprastasis
kapitalinio, remontas
paprastojo
remonto
darbai
3. Klaipédos 714038,22 714030,55 Darby Susisiekimo Klaipedos
rajono pradzia: | komunikacijos: rajono
savivaldybés 2022-04 keliai ir savivaldybés
vietinés Darby (ar) gatvés administracija
reikSmeés keliy pabaiga: | Rekonstrukcija
(gatviy) 2022-12 Kapitalinis
dangos ir jy remontas
elementy Paprastasis
rekonstravimo, remontas
kapitalinio,
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paprastojo j
remonto
darbai
Klaipédos 1893596,10 189357775 Darby Susisiekimo Klaipédos
rajono pradzia: | komunikacijos: rajono
savivaldybés 2022-04 keliai ir savivaldybés
vietinés Darby (ar) gatves administracija
reik§més keliy pabaiga: | Rekonstrukcija
(gatviy) 2023-05 Kapitalinis
dangos remontas
rekonstravimo, Paprastasis
kapitalinio, remontas
paprastojo
remonto
darbai
Direktorius Petras Cerneckas
(igalioto asmens pareigos) (parasas) (vardas ir pavarde)
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SPECIALISTU SARASAS

Numatytos eiti

Imoné, kurioje dirba
specialistas ar yra

Kyvalifikacijos atestato

Eil. | Specialisto vardas,
Nr. pavardé pareigos SUCHIGS Subranggs / Nr
nuomos (ar kitais :
pagrindais) sutartj
1. | Egidijus Kurlinkus | Statinio statybos vadovas | UAB ,, Inkomsta & Co”’ 16579
2. | Vytautas Jurevicius | Statinio statybos vadovas | UAB ,, Inkomsta & Co” 6922
3. | Andrius Ruginis Statinio projekto vadovas | UAB ,, Vakary inZinerija* 490245

Direktorius

Petras Cerneckas

(jgalioto asmens pareigos)

(parasas)

(vardas ir pavardé)




ARGA

ATITIKTIES SERTIFIKATAS Nr. 22062/2
Isduotas

»Inkomsta & Co“
Akmeny g. 10, Klaipeda

Verslo valdymo ir investicijy konsultacijos

Siuo sertifikatu UAB ~ARGA grupe” pazymi, kad jvertino auki¢iau
minetos jmonés aplinkos apsaugos vadybos sistema ir nustateé, jog ji atitinka
toliau nurodyto standarto reikalavimus.

STANDARTAS
ISO 14001:2015/ LST EN ISO 14001:2015

Sis sertifikatas galioja Zemiau pateiktoms veiklos sritims:

Zemés darbai, statybiniy konstrukcijy (gelzbetonio, betono, miiro,
medZio) statyba ir montavimas, hidroizoliacija, stogy jrengimas, apdailos
darbai; betrandejis inZineriniy tinkly tiesimas; vandentiekio ir nuoteky
Salinimo tinkly tiesimas; statinio vandentiekio ir nuoteky Salinimo
inZineriniy sistemy jrengimas; statinio $ildymo ir védinimo inZineriniy
sistemy jrengimas; statinio dujy inZineriniy sistemy jrengimas; procesy
valdymo ir automatizavimo sistemy jrengimas; statinio apsauginés
signalizacijos, gaisrinés saugos inZineriniy sistemy jrengimas.

Statiniai:  gyvenamieji ir negyvenamieji  pastatai, sususiekimo
komunikacijos  (keliai, gatves - i¥skyrus betranSejis inZineriniy tinkly
tiesimas), inZineriniai tinklai (vandentiekiom nuoteky $alinimo), kitos
paskirties inZineriniai statiniai (savartynai).
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Sertifikato i¥davimo pagrindas : UAB ,ARGA grupé” audito rezultaty
aktas 2022-07-27 Nr.6. ‘

Pirminis atitikties jvertinimas: 2015-12-22.
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I8davimo data: 2022-08-04.
Sertifikatas galioja iki 2025-08-04.
L. e. direktores pareigas

Regina, Banisauskiene
e Fdi Q{‘%@}ﬁ anisauskien
K LR g
"ARGA gfupe”

|
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ISO 14001

UAB ,ARGA grupe”, jmones kodas 135979997, Taikos pr. 98-216, 51176 Kaunas..

- Norédami papildomai pasiteirauti apie sertifikato galiojima prafome kreiptis tel. +370 676 19929 arba arba el.p. amber@argacorpus.org

Norédami gauti daugiau informacijos apie &io sertifikato veikimo sritj ir integruotos vadybos sistemos reikalavimy taikymg, prasome kreiptis
organizacija, kuriai iduotas sertifikatas




